
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Servizio Centro Linguistico di Ateneo 

1 
 

Direttore Centro Linguistico di Ateneo 
Prof.ssa Lucia Perrone Capano 
 
Dirigente Direzione Ricerca, 
Alta Formazione, Internazionalizzazione 
e Terza Missione 
Dott. Tommaso Campagna 
 
Responsabile Servizio Centro Linguistico di Ateneo 
Dott.ssa Maria Rosaria Lops 
 

 
 
Oggetto: Avviso di selezione pubblica, per titoli, per l’individuazione di esperti con cui 

stipulare contratti di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività didattica a distanza e/o 

ibrida nell’ambito dei corsi di perfezionamento della lingua italiana destinati a studenti 

Erasmus in ingresso previsti dall’obiettivo del piano strategico di Ateneo 23-25 (DI.3) – 

A.A. 2024/2025. Nomina commissione giudicatrice. 

 
IL RETTORE 

 

VISTO il Decreto del Rettore rep. n. 1559/2024, prot. n. 42740 – VII/1 

del 01/08/2024 con cui è stata indetta una selezione pubblica per 

l’individuazione di esperti con cui stipulare contratti di lavoro 

autonomo per lo svolgimento di attività didattica a distanza e/o 

ibrida nell’ambito dei corsi di perfezionamento della lingua 

italiana destinati a studenti Erasmus in ingresso previsti 

dall’obiettivo del piano strategico di Ateneo 23-25 (DI.3) – A.A. 

2024/2025; 

CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle domande di 

partecipazione all’avviso in parola, fissato ai termini dell’art. 4 

del bando, è scaduto il 26.08.2024 e può dunque procedersi alla 

nomina della Commissione Giudicatrice e che entro la suddetta 

data sono pervenute n. 10 domande di partecipazione; 

ACQUISITE le disponibilità dei professori Lucia Perrone Capano, Antonella 

Catone, Michele Russo e della dott.ssa Maria Ciavarella nel ruolo 

di segretario, per la composizione della commissione giudicatrice 

della selezione in parola; 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Servizio Centro Linguistico di Ateneo 

2 
 

DECRETA 

 

È nominata la Commissione giudicatrice relativa alla procedura selettiva pubblica, per titoli, 

finalizzata alla formulazione di una graduatoria di esperti, da cui attingere, per stipulare 

contratti di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività didattica a distanza e/o ibrida 

nell’ambito dei corsi di perfezionamento della lingua italiana destinati a studenti Erasmus in 

ingresso e internazionali. 

 

La Commissione è così composta:  

- prof.ssa Lucia Perrone Capano (Presidente), professoressa di I fascia dell’Università di 

Foggia; 

 - prof.ssa Antonella Catone (Componente), professoressa di II fascia dell’Università di Foggia;  

- prof. Michele Russo (Componente), ricercatore dell’Università di Foggia; 

- dott.ssa Maria Ciavarella (Segretario verbalizzante). 

 

 

 

Il Rettore 

prof. Lorenzo Lo Muzio 


		2024-09-13T11:52:44+0200
	LORENZO LO MUZIO




